

Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, in mun.Balti (prima etapa).

Investitor Administratia Nationala a Penitenciarelor

Nr.15592-4-TS.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul: DL 2-1-10

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele de calculator				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			47 300,00 47 300,00
	1	Muncitor	h-om	500,0000	94,60	47 300,00
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			2 242,02 2 242,02
	1	Muncitor	h-om	23,7000	94,60	2 242,02
3	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 19" 21U/600x600	buc			3 613,72 3 613,72
	1	Muncitor	h-om	38,2000	94,60	3 613,72
4	10-02-016-02	Comutator Switch 24 port 1 Gbps + Poe	buc			388,50 319,75
	1	Muncitor	h-om	3,3800	94,60	319,75
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	85,00	55,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	175,00	3,50
5	10-01-003-03	Optical Patch Panel 24 P	10 buc			3 613,70 3 613,70
	1	Muncitor	h-om	38,2000	94,60	3 613,70
6	11-04-008-01	Patch Pannel 24-ports cat.5e 1U	buc			97,44 97,44
	1	Muncitor	h-om	1,0300	94,60	97,44
7	10-01-003-03	Optical Patch Panel SFP 1.25GB Bi-Di WDM type A-20km, LC	10 buc			3 613,70 3 613,70
	1	Muncitor	h-om	38,2000	94,60	3 613,70
8	10-01-003-03	Optical Patch Panel SFP 1.25GB Bi-Di WDM type B-20km, LC	10 buc			3 613,70 3 613,70
	1	Muncitor	h-om	38,2000	94,60	3 613,70
9	10-01-014-01	Modul pigtail FO Discheta conexiuni, diverse FO	buc			754,12 742,61
	1	Muncitor	h-om	7,8500	94,60	742,61
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	85,00	10,71
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	200,00	0,80
10	10-04-066-04	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart	buc			736,28 378,40
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	646555	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart	buc	1,0000	355,00	355,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	175,00	0,88
11	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 2000Bt 2U	buc			1 011,46 955,46
	1	Muncitor	h-om	10,1000	94,60	955,46
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	85,00	25,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	200,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	175,00	3,50
12	10-04-066-04	Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc			381,28
						378,40
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	175,00	0,88
13	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc			381,27
						378,40
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	175,00	0,87
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea 2RJ45	buc			252,68
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	620-8242	Priza date retea Legrand RJ-45	buc	1,0000	157,50	157,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,0020	200,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	175,00	0,18
15	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat.6	buc			115,17
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	245166	Conector RJ-12 UTP cat.5	buc	1,0000	20,00	20,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,0020	200,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	175,00	0,17
16	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara 2RJ45	100 buc			29 880,00
						28 380,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	94,60	28 380,00
	24510	Rama interioara ordinara 2RJ45	buc	100,0000	15,00	1 500,00
17	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d50mm "Eurodoza"	buc			431,27
						378,40
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	245-1687	Doze de montaj d50mm "Eurodoza"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	175,00	0,87
18	10-06-048-01	Pozarea cablurilor fibro-optice cu instalator de cabluri in teren de grupa: I, II	1 km			10 395,10
						4 351,60
	1	Muncitor	h-om	46,0000	94,60	4 351,60
	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut	8,1800	450,00	3 681,00
	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare pe baza "КАМАЗ-43101" ("ЛЮОК")	h-ut	18,9000	125,00	2 362,50
19	590-4003	Cablu FO-8	m			15,00
						0,00
	590-4003	Cablu FO-8	m	1,0000	15,00	15,00
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e 0,5m	buc			94,60
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
21	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e 1,5m	buc			94,60
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
22	10-04-066-07	Conector optic	buc			115,17
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	245169	Conector optic	buc	1,0000	20,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	200,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	175,00	0,17
23	5566	Set pentru impamintare TE	buc			325,00 0,00
	5566	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	325,00	325,00
24	10-06-037-09	Cutie de intinderi sau doza, montaj de podea	buc			511,23 206,23
	1	Muncitor	h-om	2,1800	94,60	206,23
	01-128	Cutie montaj de podea	buc	1,0000	305,00	305,00
25	34-02-008-2	Montarea ramei in pardoseli (лючек для установки в пол)	buc			1 124,62 374,62
	1	Muncitor	h-om	3,9600	94,60	374,62
	110-0103	Rama (лючек в полу)	buc	1,0000	750,00	750,00
26	08-01-087-3	Constructii metalice	t			37 866,67 5 896,67
	1	Muncitor	h-om	62,2000	94,60	5 896,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	70,00	303,33
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,0000	85,00	2 293,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	27 500,00	27 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	125,00	1 873,33
		1.2. Sistema de telefonie				
27	10-04-066-07	Regleta telefonica	buc			145,18 94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	540-248	Regleta telefonica	buc	1,0000	50,00	50,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	200,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	175,00	0,18
28	10-01-039-03	Cortar de perete (coltar) separat - монтаж кронштейна	buc			134,33 134,33
	1	Muncitor	h-om	1,4200	94,60	134,33
29	10-02-030-01	Aparat de telefon RJ-12	buc			688,12 681,12
	1	Muncitor	h-om	7,2000	94,60	681,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	15,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	10,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
30	10-02-030-01	Aparat de telefon RJ-12 (telefonie operativa)	buc			688,12 681,12
	1	Muncitor	h-om	7,2000	94,60	681,12
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	15,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	10,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
31	10-04-066-07	Priza 2RJ-12	buc			145,18 94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	540-246	Priza 2RJ-12	buc	1,0000	50,00	50,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	200,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	175,00	0,18
32	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara cu 2 module RJ-12	100 buc			29 880,00 28 380,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	94,60	28 380,00
	24511	Rama interioara ordinara cu 2 module RJ-12	buc	100,0000	15,00	1 500,00
33	10-04-066-07	Conector RJ-12 UTP cat.5	buc			115,17 94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60

1	2	3	4	5	6	7
	245166	Conector RJ-12 UTP cat.5	buc	1,0000	20,00	20,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	200,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	175,00	0,17
34	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d50mm "Eurodoza"	buc			431,27
						378,40
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	245-1867	Doze de montaj d50mm "Eurodoza"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	175,00	0,87
35	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e 0,5m	buc			94,60
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
36	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e 1,5m	buc			94,60
						94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
37	10-04-066-04	Organaizer cabluri 1u	buc			378,40
						378,40
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
		1.3. Ceasoficarea				
38	10-08-015-01	Ceasornice autonome de perete	buc			283,80
						283,80
	1	Muncitor	h-om	3,0000	94,60	283,80
39	10-02-016-06	Sursa de alimentare autonoma	buc			247,09
						191,09
	1	Muncitor	h-om	2,0200	94,60	191,09
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	85,00	25,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	200,00	12,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	175,00	3,50
		2. Utilaj				
40	Pretul firmei	Dulap 19" 21U/600x600	buc			4 370,50
						0,00
	Pret 01	Dulap 19" 21U/600x600	buc	1,0000	4 370,50	4 370,50
41	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi + Poe	buc			2 565,00
						0,00
	Pret 02	Comutator Switch 24 porturi + Poe	buc	1,0000	2 565,00	2 565,00
42	Pretul firmei	Optical Patch Panel 24 P	buc			907,50
						0,00
	Pret 03	Optical Patch Panel 24 P	buc	1,0000	907,50	907,50
43	Pretul firmei	Patch Pannel 24-ports cat.5e 1U	buc			3 015,00
						0,00
	Pret 04	Patch Pannel 24-ports cat.5e 1U	buc	1,0000	3 015,00	3 015,00
44	Pretul firmei	SFP 1.25GB Bi-Di WDM type A-20km, LC	buc			1 900,00
						0,00
	Pret 05	SFP 1.25GB Bi-Di WDM type A-20km, LC	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
45	Pretul firmei	SFP 1.25GB Bi-Di WDM type B-20km, LC	buc			1 900,00
						0,00
	Pret 06	SFP 1.25GB Bi-Di WDM type B-20km, LC	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
46	Pretul firmei	Modul pigtail FO. Discheta conexiuni, diverse FO	buc			575,00
						0,00
	Pretul 07	Modul pigtail FO. Discheta conexiuni, diverse FO	buc	1,0000	575,00	575,00
47	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS 2000w 2U	buc			5 825,00
						0,00
	Pret 08	Bloc de alimentare UPS 2000w 2U	buc	1,0000	5 825,00	5 825,00

1	2	3	4	5	6	7
48	Pretul firmei	Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc			2 550,00 0,00
	Pret 09	Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc	1,0000	2 550,00	2 550,00
49	ut 4	Organaizer cabluri 1u	buc			195,00 0,00
	ut 4	Organaizer cabluri 1u	buc	1,0000	195,00	195,00
50	13324	Patch Cord UTP cat.5 0,5m	buc			25,00 0,00
	13324	Patch Cord UTP cat.5 0,5m	buc	1,0000	25,00	25,00
51	13322	Patch Cord UTP cat.5 1,5m	buc			25,00 0,00
	13322	Patch Cord UTP cat.5 1,5m	buc	1,0000	25,00	25,00
52	135322	Software-ut	buc			10 000,00 0,00
	135322	Software-ut	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
53	Pretul firmei	Aparat de telefon RJ-12	buc			800,00 0,00
	Pret 10	Aparat de telefon RJ-12	buc	1,0000	800,00	800,00
54	Pretul firmei	Aparat de telefon RJ-12 (telefonie operativa)	buc			800,00 0,00
	Pret 11	Aparat de telefon RJ-12 (telefonie operativa)	buc	1,0000	800,00	800,00
55	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc			850,00 0,00
	Pret 12	Ceasornice autonome	buc	1,0000	850,00	850,00
56	Pretul firmei	Bloc de alimentare autonoma	buc			50,00 0,00
	Pret 13	Bloc de alimentare autonoma	buc	1,0000	50,00	50,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.